
JAGESの皆さま 

  

8月の研究会は伊豆長岡温泉「ホテル天坊」にて、 

2泊 3日（8・9・10日の 3日間）で開催いたします。 

途中参加、途中退席も可能です。 

宿泊費等は事前振込制となりますので、 

本メールをよくお読みいただき、参加のご登録をお願いいたします。 

なお今回の研究会につきまして、ご参加の皆さまより参加費を頂戴いたしたく下記にご案

内いたします。よりよい研究会運営の為、皆さまのご協力を頂けましたら大変幸甚に存じ

ます。どうぞよろしくお願い致します。 

  

【日時】平成 30年 8月 8日(水) 13：00～18：00 (予定) 

            9日(木)  9：00～18：00 (予定) 

           10日(金)  9：00～12：00 (予定) 

 

【内容】8日(水)：研究中間報告・研究方法論（DIDを検討・講師調整中） 

9日(木)：新規項目の提案 

10日(金)：既存データを使った研究計画（もしくは研究方法論・地域診断など） 

 

【場所】伊豆長岡温泉 ホテル天坊（静岡県伊豆の国市長岡 431-1） 

http://www.izu-tenbo.com/ 

 

【費用】※事前振込でお願いいたします。 

 

≪研究会参加の方全員≫ 

  参加費 2,000円（参加日数に関わらず一律とさせて頂きます） 

 

≪宿泊の方≫ 

 8日(水)－9日(木) 泊：14,000円(夕食・朝食付き) 

9日(木)－10日(金) 泊：14,000円(夕食・朝食付き) 

    ※原則相部屋(2名～4名) 

相部屋希望の方がいらっしゃいましたらコメント欄にご入力下さい。 

  

≪会議・夕食のみ参加の方≫  ※宿泊なし 

一人 9,200円（8日・9日いずれも同一料金） 

 

【参加申込締切】 

※会場手配のため、宿泊希望の方は 7 月 20 日（金）、研究会のみ参加（宿泊なし）の

方は 7月 27日（金）までに登録をお願いいたします。 



 

【宿泊費等振込先】 

※7月 20日(金)までに振込を確認出来た方のみ、宿泊予約をさせて頂きます。 

 下記一覧をご参考にご対応をお願い致します。 

 

銀行名 ： みずほ銀行 

支店名 ： 上野支店  

口座種目：普通  

口座番号：2695883  

口座名義：シヤ）ニホンロウネンガクテキヒヨウカケンキユウキコウ 

 

 お振込金額 内容 

研究会参加（一律） 2,000円  

8日(水)－9日(木) 1泊のみ 14,000円 8日夕食、9日朝食 

8日(水)－10日(金) 2泊 3日 28,000円 8日夕食、9日朝食・夕食、10日朝食（9日昼食は

別途お申込み必要・事務局負担） 

9日(木)－10日(金) 1泊のみ 14,000円 9日夕食、10日朝食 

会議・夕食のみ参加（宿泊なし） 夕食代 9,200円／1食 8日もしくは 9日の夕食 

 

  

【注意点】8月 1日(水)以降にキャンセルされた場合、 

お振込頂いた全額をご返金することは出来ません。 

キャンセル料と振込手数料を除いた金額をご返金致します。 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

  

ご参加の際は参加登録フォームより、ご登録をお願い致します。 

【JAGES研究会参加登録ページ】https://www.jages.net/event/form/ 

 

募集の期間が短く大変申し訳ございません。 

皆さまのご参加を心よりお待ち申し上げております。 


